Протокол

№ 6 от 09.01.2024 г.

УМО Электротехнических дисциплин (ЭТД).

Присутствовали:

Романов Михаил Васильевич

Тимофеев Дмитрий Алексеевич

Титов Дмитрий Петрович

Семисенко Анастасия Викторовна

Герасименко Дмитрий Андреевич

Петин Алексей Владимирович

Анисимов Борис Дмитриевич

Дульзон Виталий Сергеевич

Повестка дня:

1. Итоги работы УМО ЭТД за I семестр 2023-2024 уч. года

2. О ходе и подготовке к аттестации педагогических работников на установление

первой и высшей категорий в 2023-2024 учебном году.

3. О внедрении элементов бережливых технологий в образовательный процесс

4. Разное

Слушали:

По первому вопросу слушали Титов Д.П., он подвёл итоги работы УМО ЭТД за I

семестр 2023-2024 уч. года.

Постановили по - первому вопросу:

Информацию принять к сведению.

По второму вопросу слушали Титов Д.П., он представил информацию о ходе и

подготовке к аттестации педагогических работников на установление первой и

высшей категорий в 2023-2024 учебном году.

Постановили

Начать подготовку к аттестации педагогических работников на установление

первой и высшей категорий в 2023-2024 учебном году.

По третьему вопросу была представлена информация о внедрении элементов

бережливых технологий в образовательный процесс.

Постановили:

Внедрить элементы бережливых технологий в образовательный процесс.

Председатель УМО ЭТД                             Д.П. Титов